
Врз основа на барање на работникот__________________________, 
__________________________________________________________му ја издава следната :  
 
 

П О Т В Р Д А 
 

Се потврдува дека лицето ________________________________, со број на лична карта 
____________ е во редовен работен однос во _____________________________________. 
Со оваа потврда се потврдува дека лицето горе наведено е член на Синдикалната 
организација на УПОЗ при _____________________________________________________. 
Оваа потврда му се дава на работникот и член на синдикалната организација на негово 
барање. 
 
Се потврдува дека носителот на оваа потврда, може од платата месечно да му се задржува 
рата во максимален износ до __________________,со зборови  
(_________________________), така што месечната рата не го надминува износот што е 
еднаков на 1/3 од платата на работникот, за извршена купопродажба на рати во 
продавниците на ______________________________________________________________. 
 
Во  Скопје ,            __,__,2013 година 
 (место)  (датум) 
 
 
Раководител на финансиска служба, 
 
 
 
Синдикална организација,      Одговорно лице, 
 
 
 
 
 
 
      
 


